泰州海利普变频器出故障维修
产品名称 泰州海利普变频器出故障维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 2325.00/件
规格参数 品牌:海利普
型号:海利普
产地:泰州
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号

[故障实例1]：
一台7.5kW英威腾变频器，上电听不到充电继电器的吸合声，所有控制操作失灵。测量CPU的复位控制
脚48脚的电压为2.3V，正常时应为5V，判断三线端复位元件IMP809M不良，更换后故障排除。
[故障实例2]：
 一台富士5000G9S 47kW变频器，操作面板显示一固定字符，不能操作，出现“程序卡住”现象判断为
CPU主板故障。开机检查，上电，测量CPU供电电源正常，但CPU芯片烫手，出现异常温升，判断CPU
芯片本身存在短路故障，从一块相同型号的旧线路上拆下一块CPU芯片，更换后故障排除。
[故障实例3]：
一台英威腾INVT-G9-004T4 小功率机器，检查故障为逆变模块损坏。先给CPU主板和电源驱动板上电，
准备修复驱动板故障后，再购逆变模块。上电后，操作显示面板显示H：00，面板所有按键操作失灵，
判断为CPU基本电路的故障，先对CPU的工作三要素进行检查，无异常；又对CPU的其它外围电路进行
检查，也无异常，一时间茫然无从下手，检修工作陷入僵局。
后来，在检查电流检测电路时，测电流信号输入放大U12D的的8、14脚电压为0V，正常；U13D的14脚为
负8V，有误过流信号输出。但按道理，CPU应该报出OL或OC、SC故障，不应该程序不运行啊？试将该
路故障信号切断，使之不能输入CPU，上电，操作面板竟然可以操作了！
MD320 MD320T220G 不含制动单元 220
三、MD320平方转矩系列
尺寸分类 系列 型号分类名称 备注 适配电机（KW）
SIZE-C MD320 MD320T5.5PB 标准内置制动单元 5.5
MD320 MD320T7.5PB 标准内置制动单元 7.5
SIZE-D MD320 MD320T11PB 标准内置制动单元 11
MD320 MD320T15PB 标准内置制动单元 15
MD320 MD320T18.5PB 标准内置制动单元 18.5
SIZE-E MD320 MD320T22P 不含制动单元 22
MD320 MD320T30P 不含制动单元 30
MD320 MD320T37P 不含制动单元 37
SIZE-F MD320 MD320T45P 不含制动单元 45
MD320 MD320T55P 不含制动单元 55
本公司实力雄厚，收费合理，服务,欢迎同行业维修公司联系，洽谈，合作，我会大限度让利于你。也欢
迎有此类业务者与我联系或者提供业务信息，合作双赢。也欢迎工厂设备主管与我联系，我会给你解决
设备因电子部分故障而不能正常运行的苦恼。
本公司维修效率高，周期短，质量可靠，收费合理，保修3个月。